REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA E PERMBARIMIT DURRES

Nr. : s 5@// Prot Durrés, mé DA, OF 205

Lénda: Njoftim me shpallje.

Uné Mirsada Cyrbja pérmbaruese gjyqésore prang Zyrés sé Pérmbarimit Durrés pér
ekzekutimin e "Urdhérit Ekzekutiv" Nr.1596 Dt.04.07.2022 té Gjykatés Administrative sé
Shkallés sé Paré Korgé ,sé bashku me Vendimin Nr.1596-(1378) Dt.04.07.2022 t& Gjykatés
Administrative sé Shkalles s¢ Paré Korgé me palé dhe objekt si mé poshté:

Kreditor: Komisaiati i Policisé¢ Kufitare Kor¢é
Debitor: Ilvana Sefer Tota Dt1.17.09.1977
Me Objekt: Gjobé Administrative +Tarifé pérmbarimore me TVSH

Pasi jané kryer njé sere procedurash pérmbarimore,pala debitore Ilvana Sefer Tota
Dt1.17.09.1977nuk ka marre dijeni zyrtarisht asnjehere nga komunikimi i akteve t& kryera
nga sherbimi postar pasi sipas sherbimit postar nuk éshté arritur t& njoftohet.

Zyra e Pérmbarimit Durrés pér efekt njoftimi,pérserit njoftimin me shpallje pér palén debitore
Ilvana Sefer Tota Dt1.17.09.1977 ,njé kopje e sé cilés t& afishohet né:

-Njésia Administrative Rajoni Nr.5, Durrés.

-Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit t& Pérgjitshém Durrés.

-Drejtoria e Pérgjitshme e Pérmbarimit Tirané.

-Zyrén e Pérmbarimit Durrés si dhe nje kopje t& administrohet né dosjen pérmbarimore
pérkatese.

Ky njoftim népérmjet shpalljes béhet sipas neneve 130,131,132,133,144/a te K.Pr.Civile
dhe ligjit nr.8/2023 dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit t&
Pérmbarimit Gjyqésor Shtetéror”

Njoftimi me shpallje do t& gendroje pér njé afat kohor 20-dite.
Pas késaj date pala debitore Ilvana Sefer Tota Dtl.17.09.1977 konsiderohet i njoftuar.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA E PERMBARIMIT DURRES

Nr. 7 j))/// Prot Durrés, m¢ 5. 05 20

Lénda: Njoftim me shpallje.

Uné Mirsada Cyrbja pérmbaruese gjyqésore prané Zyrés sé¢ Pérmbarimit Durrés pér
ekzekutimin e "Urdhérit Ekzekutiv" Nr.1590 Dt.04.07.2022 t&¢ Gjykatés Administrative sé
Shkallés sé Paré Korgé ,s& bashku me Vendimin Nr.1590-(1372) Dt.04.07.2022 t& Gjykatés
Administrative sé Shkalles sé Paré Korgé me palé dhe objekt si mé poshté:

Kreditor: Komisaiati i Policisé Kufitare Kor¢é
Debitor: Elvis Shemsi Tota Dtl.11.07.2003
Me Objekt: Gjobé Administrative +Tarifé pérmbarimore me TVSH

Pasi jané kryer njé sere procedurash pérmbarimore,pala debitore Elvis Shemsi Tota
Dt1.11.07.2003 nuk ka marre dijeni zyrtarisht asnjehere nga komunikimi i akteve té kryera
nga sherbimi postar pasi sipas sherbimit postar nuk &shté arritur t€ njoftohet.

Zyra e Pérmbarimit Durrés pér efekt njoftimi,pérserit njoftimin me shpallje pér palén debitore
Elvis Shemsi Tota Dtl.11.07.2003,njé kopje e sé cilés t& afishohet né:

-Njésia Administrative Rajoni Nr.5, Durrés.

-Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit té Pérgjitshém Durrés.

-Drejtoria e Pérgjitshme e Pérmbarimit Tirané.

-Zyrén e Pérmbarimit Durrés si dhe nje kopje t& administrohet né dosjen pérmbarimore
pérkatese.

Ky njoftim népérmjet shpalljes béhet sipas neneve 130,131,132,133,144/a te K.Pr.Civile
dhe ligjit nr.8/2023 dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit t&
Pérmbarimit Gjyqésor Shtetéror”

Njoftimi me shpallje do t& qendroje pér njé afat kohor 20-dite.
Pas késaj date pala debitore Elvis Shemsi Tota Dt1.11.07.2003 konsiderohet i njoftuar.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA E PERMBARIMIT DURRES

Nr.” < ;T/'?/[Prot Durrés, mé J5. OF 207>

Lénda: Njoftimi me shpallje

Uné Mirsada Cyrbja pérmbaruese gjyqésore prané Zyrés sé Pérmbarimit Durrés pér
ekzekutimin e "Urdhérin e Ekzekutimit" Nr.- Dt.10.02.2023 t& Prokurorisé Prané¢ Gjykates sé
Shkalles s¢ Paré t& Juridiksionit té Pergjithshém Elbasan,sé bashku me Vendimin Nr.419
Dt.23.09.2022 té Gjykates sé¢ Shkalles sé Paré t& Juridiksionit t& Pergjithshém Elbasan me
palé dhe objekt si mé poshté:

Kreditor: Prokuroria Elbasan (Buxheti i Shtetit)
Debitor: Artur Vasil Kazanxhi Dt1.16.05.1973
Me Objekt: Shpenzime Proceduriale+Tarife pérmbarimore me TVSH

Pasi jané kryer njé sere procedurash pérmbarimore,pala debitore Artur Vasil Kazanxhi
Dt1.16.05.1973 nuk ka marre dijeni zyrtarisht asnjehere nga komunikimi i akteve t& kryera
nga sherbimi postar pasi sipas sherbimit postar nuk &shté arritur t& njoftohet.

Zyra e Pérmbarimit Durrés pér efekt njoftimi,pérserit njoftimin me shpallje pér palén debitore
Artur Vasil Kazanxhi Dt1.16.05.1973 ,njé kopje e sé cilés t& afishohet né:

-Njésia Administrative Rajoni Nr.5, Durrés.

-Gjykata e Shkallés sé& Paré e Juridiksionit té Pérgjitshém Durrés.

-Drejtoria e Pérgjitshme e Pérmbarimit Tirané.

-Zyrén e Pérmbarimit Durrés si dhe nje kopje t& administrohet né dosjen pérmbarimore
pérkatese.

Ky njoftim nepermjet shpalljes béhet sipas neneve 130,131,132,133,144/a te K.Pr.Civile
dhe ligjit nr.8/2023 dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit t&
Pérmbarimit Gjyqésor Shtetéror”

Njoftimi me shpallje do t& gendroje pér njé afat kohor 20-dite.
Pas késaj date pala debitore Artur Vasil Kazanxhi Dt1.16.05.1973 konsiderohet i njoftuar.

PERMBARUESE GJYQESORE
Mirsada CYRBJA———
i
J ////)/ .<7(/ ‘,/

/S /
/S VS \
/ /




REPUBLIKA E SHQIPKERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA E PERMBARIMIT DURRES

Nr./43. // Prot Durrés, me O3. 0F. 1072

Lénda: Njoftimi me shpallje

Uné Mirsada Cyrbja pérmbaruese gjyqésore prané Zyrés s¢ Pérmbarimit Durrés pér
ekzekutimin e "Urdhérin e Ekzekutimit" Nr. /1 Dt.22.10.2022 té& Prokurorisé Prané Gjykates
sé Shkalles s& Paré té Juridiksionit té Pergjithshém Durrés,sé bashku me Vendimin Nr.642
Dt.22.10.2022 t& Gjykates sé Shkalles sé Paré t& Juridiksionit t& Pergjithshém Durrés me palé
dhe objekt si mé poshté:

Kreditor: Prokuroria Durrés (Buxheti i Shtetit)
Debitor: Josif Jorgji Kondak¢iu Dt1.01.04.1946
Me Objekt: Shpenzime Proceduriale+Tarife pérmbarimore me TVSH

Pasi jané kryer njé sere procedurash pérmbarimore,pala debitore Josif Jorgji Kondak¢iu
Dt1.01.04.1946 nuk ka marre dijeni zyrtarisht asnjehere nga komunikimi i akteve t& kryera
nga sherbimi postar pasi sipas sherbimit postar nuk éshté arritur t& njoftohet.

Zyra e Pérmbarimit Durrés pér efekt njoftimi,pérserit njoftimin me shpallje pér palén debitore
Josif Jorgji Kondakgiu Dt1.01.04.1946 ,njé kopje e sé cilés t& afishohet né:

-Njésia Administrative Sukth

-Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit t& Pérgjitshém Durrés.

-Drejtoria e Pérgjitshme e Pérmbarimit Tirané.

-Zyrén e Pérmbarimit Durrés si dhe nje kopje t& administrohet né dosjen pérmbarimore
pérkatese.

Ky njoftim nepermjet shpalljes béhet sipas neneve 130,131,132,133,144/a te K.Pr.Civile
dhe ligjit nr.8/2023 dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit t&

Pérmbarimit Gjyqésor Shtetéror”

Njoftimi me shpallje do t& gendroje pér njé afat kohor 20-dite.
Pas késaj date pala debitore Josif Jorgji Kondak¢iu Dt1.01.04.1946 konsiderohet i njoftuar.

PERMBARUESE GJYQESORE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT
ZYRA E PERMBARIMIT DURRES

Nr, /( / Prot Durrés, mé () £.0¥. 20725

Lénda: Njoftimi me shpallje

Uné¢ Mirsada Cyrbja pérmbaruese gjyqésore prané¢ Zyrés sé Pérmbarimit Durrés pér
ekzekutimin e "Urdhérin e Ekzekutimit" Nr.316 Dt.12.06.2025 té Prokurorisé Prané Gjykates
sé Shkalles sé Paré té Juridiksionit t& Pergjithshém Durrés,sé bashku me Vendimin Nr.239
Dt.22.02.2025 t& Gjykates sé Shkalles s¢ Paré t& Juridiksionit té€ Pergjithshém Durrés me palé
dhe objekt si mé poshté:

Kreditor: Prokuroria Durrés (Buxheti i Shtetit)
Debitor: Gentian Astrit Myftaraj Dt1.05.10.1983
Me Objekt: Shpenzime Proceduriale+Tarife pérmbarimore me TVSH

Pasi jané kryer njé sere procedurash pérmbarimore,pala debitore Gentian Astrit Myftaraj
D11.05.10.1983 nuk ka marre dijeni zyrtarisht asnjehere nga komunikimi i akteve té kryera
nga sherbimi postar pasi sipas sherbimit postar nuk &shté arritur t& njoftohet.

Zyra e Pérmbarimit Durrés pér efekt njoftimi,pérserit njoftimin me shpallje pér palén debitore
Gentian Astrit Myftaraj Dtl.05.10.1983,njé kopje e sé cilés té afishohet né:

-Njésia Administrative Rajoni Nr.2, Durrés.

-Gjykata e Shkallés sé Paré e Juridiksionit t& Pérgjitshém Durrés.

-Drejtoria e Pérgjitshme e Pérmbarimit Tirané.

-Zyrén e Pérmbarimit Durrés si dhe nje kopje té administrohet né dosjen pérmbarimore
pérkatese

Ky njoftim nepermjet shpalljes béhet sipas neneve 130,131,132,133,144/a te K.Pr.Civile
dhe ligjit nr.8/2023 dt.02.02.2023 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit té&
Pérmbarimit Gjyqésor Shtetéror”

Njoftimi me shpallje do t& qendroje pér njé afat kohor 20-dite.
Pas késaj date pala debitore Gentian Astrit Myftaraj Dt1.05.10.1983 konsiderohet i njoftuar.
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